al Statutului se modificd qi va avea, respectiv, urmltorul
Sediul Societdfii: MD-3417, str. Renaqterii, 12, s. Bu,teni, rl. Hincegti,

3. Punctul 3.2. al Statutului se modificd $i va avea, respectiv, urmdtorul
Capitalul social al societllii constituie 5400 (Cinci mii patru sute

1(una) parte social6:

' BALAUR LIDIA - 5400 lei, 100%.

3. Prezenta Decizie este intocmitii in dou6 exemplare, care au

care un exemplar se pdstreaz6 la Camera Inregistririi de Stat in dosarul de
juridice, iar celllalt se elibereazd solicitantului.